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Wykaz osób uprawnionych przez Zamawiającego 

do wystawiania zleceń i odbioru prac. 

Leśnictwo Leśniczy/podleśniczy Adres e-mail Telefon 

Żelazno 
Krzysztof Szczytowski krzysztof.szczytowski@wroclaw.lasy.gov.pl 

74 8689264 
783 909 930 

Włodzimierz Makowski wlodzimierz.makowski@wroclaw.lasy.gov.pl 783 909 931 

Waliszów 

Bogusław Szkwarek boguslaw.szkwarek@wroclaw.lasy.gov.pl 
74 8112032 
783 909 932 

Agnieszka Kloc agnieszka.kloc@wroclaw.lasy.gov.pl 783 909 938 

Mariusz Zieliński mariusz.zielinski3@wroclaw.lasy.gov.pl 783 909 942 

Szklarka 

Marek Nicałek marek.nicalek@wroclaw.lasy.gov.pl 
74 8112096 
783 909 933 

Antoni Zieliński antoni.zielinski@wroclaw.lasy.gov.pl 783 909 958 

Tomasz Goliszewski  tomasz.goliszewski@wroclaw.lasy.gov.pl 783 909 934 

Wyszki 
Radosław Franaszczyk radoslaw.franaszczyk@wroclaw.lasy.gov.pl 74 8111308 

783 909 935 

Leszek Irzyk leszek.irzyk@wroclaw.lasy.gov.pl 783 909 936 

Długopole 
Dolne 

Marcin Smolarz marcin.smolarz@wroclaw.lasy.gov.pl 74 8111512 
783 909 937 

Rafał Cebula rafal.cebula@wroclaw.lasy.gov.pl 783 909 963 

Spalona 
Dolna 

Grzegorz Kmiecik grzegorz.kmiecik@wroclaw.lasy.gov.pl 
74 8119009 
783 909 939 

Patryk Steciuk patryk.steciuk@wroclaw.lasy.gov.pl 74 8119009 

Piaskowice 
Jarosław Pawelski jaroslaw.pawelski@wroclaw.lasy.gov.pl 74 8119005 

783 909 941 

Paweł Dobosiewicz pawel.dobosiewicz@wroclaw.lasy.gov.pl 510 099 758 

Spalona 
Górna 

Marek Czerwiński marek.czerwinski@wroclaw.lasy.gov.pl 783 909 945 

Paweł Drobik pawel.drobik@wroclaw.lasy.gov.pl  506 193 710 

Poręba 
Sławomir Mituta slawomir.mituta@wroclaw.lasy.gov.pl 74 8119067 

783 909 946 

Kornel Łopuch kornel.lopuch@wroclaw.lasy.gov.pl 783 909 947 

Stara 
Łomnica 

Edward Zalewski edward.zalewski@wroclaw.lasy.gov.pl 74 8121008 
783 909 953 

Aleksander Pichnar aleksander.pichnar@wroclaw.lasy.gov.pl 783 909 947 

Kamienna 
Góra 

Daniel Koczela daniel.koczela@wroclaw.lasy.gov.pl 74 8681591 
783 909 950 

Jacek Kuchciak jacek.kuchciak@wroclaw.lasy.gov.pl 783 909 951 

Paszków 

Ireneusz Liczkowski ireneusz.liczkowski@wroclaw.lasy.gov.pl 74 8681280 
783 909 952 

Natalia Zdyb  natalia.zdyb@wroclaw.lasy.gov.pl 783 909 953 
783 909 966 

Młoty 
Mariusz Szymański mariusz.szymanski@wroclaw.lasy.gov.pl 783 909 955 

Paweł Madej pawel.madej@wroclaw.lasy.gov.pl 783 909 954 

Lasówka 
Piotr Traczewski piotr.traczewski@wroclaw.lasy.gov.pl 74 8119022 

783 909 956 

Grzegorz Piesiak grzegorz.piesiak@wroclaw.lasy.gov.pl 783 909 957 

 


